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Formål
Selskabets formål er at drive et internationalt website omhandlende snesport og hermed efter ledelsens
skøn beslægtet virksomhed.

Hovedaktiviteter
Selskabets aktivitet har i året bestået i udvikling af website.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets aktivitet har været yderst begrænset.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen har besluttet at afvikle selskabet her i foråret 2014.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke
selskabets finansielle stilling.
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GENERELT

Årsregnskabet for Mysnowparks ApS for 2012/13 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabs-
lovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mel-
lem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finan-
siel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balanceda-
gen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs
indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regn-
skabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”.

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt leve-
ring og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl.
moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsindtægter og -omkostninger
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til
virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acon-
toskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet
deklareres.
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Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-
sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen om-
kostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produkti-
onsomkostninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider
og restværdier:

Brugstid

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-8 år

Aktiver med en kostpris på under kr. 12.300 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen
i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgs-
pris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste
eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-
følgende regnskabsår.
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Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til ud-
bytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier,
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, må-
les til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skat-
tesats på 25 %.

Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af af-
holdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortise-
ret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at for-
skellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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BRUTTOFORTJENESTE -13.878 -16.284

Andre finansielle omkostninger -5.019 -3.816

RESULTAT FØR SKAT -18.897 -20.100

ÅRETS RESULTAT -18.897 -20.100

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Overført resultat -18.897 -20.100

DISPONERET I ALT -18.897 -20.100
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2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 0

Materielle anlægsaktiver 0 0

ANLÆGSAKTIVER 0 0

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 0 15.250
Andre tilgodehavender 119 0

Tilgodehavender 119 15.250

OMSÆTNINGSAKTIVER 119 15.250

AKTIVER 119 15.250
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Selskabskapital 125.000 125.000
Overført resultat -255.781 -236.884

3 EGENKAPITAL -130.781 -111.884

Kreditinstitutter 21.890 3.235
Leverandører af varer og tjenesteydelser 0 0
Anden gæld 5.000 5.254
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 104.010 118.645

Kortfristede gældsforpligtelser 130.900 127.134

GÆLDSFORPLIGTELSER 130.900 127.134

PASSIVER 119 15.250

4 Eventualposter mv.
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
6 Kapitaltab
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1 Usikkerhed om fortsat drift
Selskabets ledelse har besluttet at afvikle selskabet i foråret 2014. Hvilket vil blive foretaget ved at eje-
re vil indfri selskabets forpligtelser.

Andre anlæg,
driftsmateriel
og inventar

2 Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. oktober 2012 135.778
Årets tilgang 0
Årets afgang 0

Kostpris 30. september 2013 135.778

Af-/nedskrivninger 1. oktober 2012 -135.778
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver 0
Af-/nedskrivninger 0

Af-/nedskrivninger 30. september 2013 -135.778

Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013 0
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3 Egenkapital

Virksomhedskapital 125.000 0 125.000
Overført resultat -236.884 -18.897 -255.781

-111.884 -18.897 -130.781

4 Eventualposter mv.
Eventualforpligtelser
Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

6 Kapitaltab
Selskabet har tabt indskudskapitalen. Ledelsen stiller fornødne kapital til rådighed for selskabets for-
pligtelser.


